Caracteristicas
Tipo placa

Tipo instalacion
Color placa
Bordes biselados
Zonas de coccién
Triple corona
Sistema control

Niveles coccion

Vitroceramica

Integrable
Cristal negro
Si

3

Si

Tactil

Placas Vitroceramica

AV3601

Cddigo EAN: 8445946015282

Color: Cristal negro

Dimensiones: 51 x 590 x 520 mm

Zonas coccion
3

Potencia
6,20 kW

Control
Tactil

Corona
Triple

Desconexion
Automatica

Bloqueo
de control

Dimensiones y pesos

Alto producto

Ancho producto

Fondo producto

Ancho encastre

Fondo encastre

Diametro zona 1

Diametro zona 2

Diametro zona 3 (pequefio)
Diametro zona 3 (mediano)
Diametro zona 3

Alto embalaje

Ancho embalaje

Fondo embalaje

Volumen

Peso neto

Peso bruto

51 mm
590 mm
520 mm
560 mm
480 mm
165 mm
200 mm
155 mm
230 mm
300 mm
115 mm
690 mm
645 mm
0,05118 m3
7,5kg

9 kg

1/2



Placas Vitroceramica

AV3601

Cdodigo EAN: 8445946015282
Color: Cristal negro
Dimensiones: 51 x 590 x 520 mm

Rendimiento Funciones Embalaje

Potencia total placa 6200 W Auto desconexién de si Tipo embalaje Carton

Potencia zona 1 1200w seguridad Porcentaje material 53,1 %

Potencia zona 2 1800 W Bloqueo control Si recuperable

Potencia zona 3 (min.) 1050 W Indicador calor residual | Si Peso embalaje 1500 g

Potencia zona 3 2700 W Sistema domética No Peso reciclaje 796 g

Voltaje (max.) 240V Temporizador Si Peso cartén 1138 g

Frecuencia 60 Hz Temporizador (tiempo/ | 99 min Peso EPS/EPE 315¢g
duracion) Peso polietileno PE 1849

Peso polipropileno PP 1649
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